МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» ПГТ, СЛАВЯНКА
                                                               П Р И К А З
              от  04.12.2022                                          №    45
            Об  утверждении мероприятий по противодействию
            коррупции

       В соответствии  с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  в целях организации

эффективной работы по противодействию коррупции, защиты законных

интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по антикорупционной  деятельности  в МКДОУ в
следующем составе :
     председатель комиссии : Борунова М.Б. – заведующий  МКДОУ;

     члены комиссии : КозловаИ.А. – председатель СТК;

                                    Немцева О.В. – воспитатель МКДОУ

2. Возложить  ответственность за организацию и результативность
антикоррупционных  мероприятий  в учреждении на заведующего  МКДОУ

Борунову М.Б., членов комиссии Козлову И.А., Немцеву О.В.

3. Утвердить прилагаемый план мероприятий (плана) по противодействию

коррупции  на 2023 год .

4. Ответственным исполнителям, указанным в плане: обеспечить
организацию работы по исполнению мероприятий плана.

5. Заведующему  МКДОУ Боруновой М.Б. :

- ознакомить с настоящим приказом персонально под роспись всех

работников учреждения;
- при оформлении новых работников обеспечить их ознакомление с

указанным выше  планом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ                                                  М.Б. Борунова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.
 ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна
Сертификат:  2E50692C0671538972EA190BF0653867
Владелец:  Борунова Марина Борисовна, Борунова, Марина Борисовна, certmgr@list.ru, 253100235390, 04372428951, МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" ПГТ СЛАВЯНКА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Заведующий, Приморский край, RU
Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru
Срок действия:  Действителен с: 24.01.2023 08:50:00 UTC+10 Действителен до: 18.04.2024 08:50:00 UTC+10
Дата и время создания ЭП:  27.06.2023 09:26:33 UTC+10